
terça-feira, 8 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

 

 

BAHIA 

IBITITA 

CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 

PORTARIA CPL Nº 001/2016 – DE 04 DE JANEIRO DE 2016 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

  
  
                         

O Presidente da Câmara Municipal de Ibititá, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno;  
  
                         

R E S O L V E : 
  

  
Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitações, a qual será 

responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório, que a Lei 8666/93 
assim prever. 

  
   Art. 2º. Ficam designados os nomes abaixo consignados para compor 
a Comissão Permanente de Licitações e, suas respectivas funções, quais sejam: 

 
EVARISTON PEREIRA BARRETO – Presidente 
GICELIA GOMES NEVES – Membro 
ELIANO DE SOUZA BASTOS DOS SANTOS – Membro  

  
   Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se disposições em contrário  
  

 
Gabinete da Presidência, em 04 de janeiro de 2016. 

  
  
  

Celson Marques de Almeida 
PRESIDENTE  

 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C990C248D36BBF63CAD99FA42CA0DD9D


		2016-03-08T10:33:33-0300




